

Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 07 73 70

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Anders Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 31 07 73 70 Stiftet: 1. december 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Nygaard Jensen John Bo Jensen Allan Poulsen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, investering og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 352.528 kr. mod 327.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.569.816	1.573.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-508.795	-516.565
Driftsresultat	1.061.021	1.056.761
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47.498
Andre finansielle indtægter	800	1.100
1 Finansielle omkostninger	-610.186	-686.301
Resultat før skat	451.635	419.058
Skat af årets resultat	-99.107	-91.866
Årets resultat	352.528	327.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.528	327.192
Disponeret i alt	352.528	327.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	21.029.142	21.519.187
2	Inventar og driftsmidler	<u>0</u>	<u>18.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.029.142</u>	<u>21.537.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.029.142</u>	<u>21.537.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.038	282.826
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.170.273
	Andre tilgodehavender	<u>6.676</u>	<u>80.047</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.714</u>	<u>1.533.146</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>371.714</u>	<u>1.533.146</u>
	Aktiver i alt	<u>21.400.856</u>	<u>23.071.083</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.566.983	2.214.455
	Egenkapital i alt	<u>2.691.983</u>	<u>2.339.455</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	869.610	788.741
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>869.610</u>	<u>788.741</u>
Gældsforpligtelser			
5	Prioritetsgæld	13.289.960	14.714.813
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.289.960</u>	<u>14.714.813</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.424.874	1.372.252
	Driftskredit	514.619	122.987
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.817	2.871.692
	Selskabsskat	18.238	12.100
	Anden gæld	793.755	849.043
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.549.303</u>	<u>5.228.074</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.839.263</u>	<u>19.942.887</u>
	Passiver i alt	<u>21.400.856</u>	<u>23.071.083</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.988	95.786
Andre finansielle omkostninger	526.198	590.515
	610.186	686.301
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Inventar og driftsmidler
Kostpris primo	25.287.070	175.000
Kostpris ultimo	25.287.070	175.000
Af- og nedskrivninger primo	3.767.883	156.250
Årets afskrivninger	490.045	18.750
Af- og nedskrivninger ultimo	4.257.928	175.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.029.142	0
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.214.455	1.887.263
Årets overførte overskud eller underskud	352.528	327.192
	2.566.983	2.214.455
5. Prioritetsgæld		
Af den opførte gæld forfalder 8.004.917 kr. efter 5 år.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.238.341 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 21.029.142 kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 3.476.493 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 21.029.142 kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 26.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.